
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

68,969,481

03-05-15 Mua 10 kg thịt xay 600,000       68,369,481

03-05-15 Mua 17 kg bí đỏ 136,000       68,233,481

03-05-15 Mua 9 kg thịt xay 450,000       67,783,481

03-05-15 Taxi 60,000         67,723,481

03-05-15 Mua 0.5 kg hành lá 14,000         67,709,481

10-05-15 Mua 10 kg thịt xay 600,000       67,109,481

10-05-15 Mua 17 kg bí đỏ 136,000       66,973,481

10-05-15 Mua 8 kg thịt xay 400,000       66,573,481

10-05-15 Mua 2 kg hành lá 50,000         66,523,481

10-05-15 Mua 5 kg thịt xay 400,000       66,123,481

10-05-15 Mua rau củ quả 78,000         66,045,481

12-05-15  Chị Tiquauvn CMTX T5 500,000       66,545,481

17-05-15 Mua 10 kg thịt xay 600,000       65,945,481

17-05-15 Mua 15 kg bí đỏ 120,000       65,825,481

17-05-15 Mua 8 kg thịt xay 400,000       65,425,481

17-05-15 Taxi 60,000         65,365,481

17-05-15 Mua 11.2kg bí đỏ 67,000         65,298,481

17-05-15 Mua 2 kg hành lá 48,000         65,250,481

17-05-15 Mua 1 bình gas 311,000       64,939,481

17-05-15 Mua 5 kg thịt xay 400,000       64,539,481

17-05-15 Mua bí đỏ 5 kg 35,000         64,504,481

Tồn

Tồn cuối tháng 04/2015

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 05/2015

Ngày Chi tiết
Thu Chi



CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

17-05-15 Mua 4 kg cà rốt 88,000         64,416,481

17-05-15 Mua 1 kg hành lá 22,000         64,394,481

17-05-15 Mua 10 kg gạo 110,000       64,284,481

18-05-15 Anh Kiệt (173 Lê Văn Việt ) ủng hộ KTX 1,000,000    65,284,481

18-05-15 Chị Uyên ủng hộ KTX 200,000       65,484,481

18-05-15 Chị Mai ủng hộ KTX 100,000       65,584,481

18-05-15 Anh Ytinh ủng hộ 100,000       65,684,481

18-05-15 Anh Nguyễn Quang Dự 1,000,000    66,684,481

24-05-15 Mua 10 kg thịt xay 600,000       66,084,481

24-05-15 Mua 17 kg bí đỏ 136,000       65,948,481

24-05-15 Mua 8 kg thịt xay 400,000       65,548,481

24-05-15 Taxi 60,000         65,488,481

24-05-15 Mua 10 kg bí đỏ 90,000         65,398,481

24-05-15 Mua 1.5 kg hành lá 36,000         65,362,481

31-05-15 Mua 10 kg thịt xay 600,000       64,762,481

31-05-15 Mua 16 kg bí đỏ 128,000       64,634,481

31-05-15 Mua 2 bình gas 560,000       64,074,481

31-05-15 Mua ly nhưa + 250 muỗng nhựa 119,000       63,955,481

31-05-15 Mua 8 kg thịt xay 400,000       63,555,481

31-05-15 Tạm ứng đợt 2 chi phí đi chợ NC Thủ Đức 3,000,000    60,555,481

500,000 2,400,000 5,846,000 4,335,000 1,133,000

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn

Tồn tháng 05/2015 60,555,481
2,900,000 11,314,000










